皖教秘高〔2024〕100号

安徽省教育厅关于公布 2024年安徽省高等
职业院校教学能力大赛获奖名单的通知

各高职院校：

根据《安徽省教育厅关于举办 2024年安徽省高等职业院校

教学能力大赛的通知（皖教秘高〔2024〕53号）》安排，2024年

安徽省高等职业院校教学能力大赛已圆满完成。本次大赛共收到

64所高职院校报送的参赛作品 455件（审核通过 443件），经过

网络初评和现场决赛，共评选出获奖作品 275件，其中一等奖作

品 48件、二等奖作品 92件、三等奖作品 135件。现将获奖名单

（见附件）予以公布。

各校要持续巩固拓展比赛成果，紧紧围绕立德树人根本任

务，落实职业教育国家教学标准和课程思政要求，深化教学改革，

加快推进“双师型”教师队伍建设，大力弘扬教育家精神，全面

提升教师素养，不断提高技能人才培养质量，为建设教育强省作

出应有贡献。

附件：2024年安徽省高等职业院校教学能力大赛获奖名单

安徽省教育厅

2024年 8月 23日

（此件主动公开）